
WÓJT GM i NY
MiETKÓW Zarządzenie nr 139/2016

Wójta Gminy Mietków
z dnia 01 grudnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy
Nlietków w roku 2017 przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego oraz

wprowadzenie Regulaminu Postępowania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. ll ust.2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie(tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 1817) oraz art. 7 ust.l pkt.19 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym( tekst jednolity Dz. U z 2016., poz.446) i uchwały Nr XXIV/168/2016 Rady
Gminy Mietków z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia "Rocznego Programu Współpracy Gminy
Mietków z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego w 2017 roku", zarządzam co następuje:

1. ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Mietków w ramach
upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz edukacji i wychowania w 2017 roku.

2.Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr l do niniejszego zarządzenia

Termin składania ofert wyznaczony zostaje do dnia 22 grudnia 2016 r.

i3

Ogłoszenie o konkursie oraz wyniki konkursu ofert zostaną zamieszczone na stronie Biuletynu
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Mietków. na stronie intemetowej oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy w Mietkowie.

Regulamin Postępowania Komisji Konkursowej oraz szczegółowe zasady przyznawania dotacji
tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert określa załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


